FA托盘快换系统
New
Model   WVG
PAT.
最适用于FA・焊接夹具的快换的
高效托盘快换系统
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/

为保证水平搬入搬出请设置导向销(粗导销)。
定位部分
model  WVG 型号表示型号表示 能力曲线图能力曲线图 关联机器关联机器 注意事项注意事项
使用实例
动作原理
使用实例
动作原理
外形尺寸
规格
外形尺寸
规格
特点
导入效果
特点
导入效果FA托盘快换系统
109
 夹紧器型号
 WVG-M
 专用套型号
 WVGB-D　(锥套)
 WVGB-C　(削边套)
 WVGB-G　(导向套)
 功能
 夹紧＋基准定位功能
 夹紧＋１个方向定位功能
 夹紧功能
1 2
WVG 0 06 0 -  M
2
1 夹紧力
04 ： 夹紧力 3.7kN (气压 0.5MPa时)
06 ： 夹紧力 5.8kN (气压 0.5MPa时)
10 ： 夹紧力 9.5kN (气压 0.5MPa时)
※ 请参考下侧的夹紧力曲线图。
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
型号表示 (FA托盘快换系统)
夹紧器与专用套组合
调整垫片
1 2
VZ 0 06 0 -  VGC
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
1 对应WVGB专用套型号
 04： WVGB040-□
 06 ： WVGB060-□
 10 ： WVGB100-□
※本产品仅在嵌入式安装时才需要。
※材质：相当于S45C
安装套(WVGB)可应对法兰和嵌入两种安装方式。
型号表示 (专用套) 型号表示 (动作确认用附件)
夹紧力曲线图
夹紧力
(例) 选用WVG0060-M时,
 当供给气压为0.4MPa时
 夹紧力约为4.8kN。
WVG0040-M
3.7
3.4
3.1
2.7
2.4
2.1
4
供给气压 0.5 MPa
供给气压 0.45 MPa
供给气压 0.4 MPa
供给气压 0.35 MPa
供给气压 0.3 MPa
供给气压 0.25 MPa
型号
夹紧力
 kN
气压为零时的耐拔力※1 kN
使用压力范围 MPa
WVG0060-M
5.8
5.3
4.8
4.3
3.8
3.3
6
0.25 ~ 0.5
WVG0100-M
9.5
8.6
7.8
6.9
6.0
5.2
10
0.4 0.45 0.50.30.25 0.350
0
4
2
1
3
5
7
9
10
6
8
WVG0040
WVG0060
WVG0100
型号表示 (调整垫片)
注意事项
 1. 表示１台夹紧器的夹紧力。
 ※1. 表示气压为 0MPa 时的耐拔力，而不是夹紧力。
2 31
WVGB 06 0 -  D
1 对应夹紧器型号
 0 ： 是指产品的版本信息。
功能分类
 D ： 锥套 (基准定位用)
 C ： 削边套 (１个方向定位专用)
 G ： 导向套 (导向专用)
2 设计编号
 04 ： WVG0040-M
 06 ： WVG0060-M
 10 ： WVG0100-M
3
21
WVGT 06 0 -  T
1 对应夹紧器型号
 0 ： 是指产品的版本信息。
2 设计编号
 04 ： WVG0040-M
 06 ： WVG0060-M
 10 ： WVG0100-M
安装法兰
嵌入式安装
供给气压 (MPa)
夹
紧
力
 ( k
N
)
model  WVG 型号表示型号表示 能力曲线图能力曲线图 关联机器关联机器 注意事项注意事项
使用实例
动作原理
使用实例
动作原理
外形尺寸
规格
外形尺寸
规格
特点
导入效果
特点
导入效果FA托盘快换系统
109
 夹紧器型号
 WVG-M
 专用套型号
 WVGB-D　(锥套)
 WVGB-C　(削边套)
 WVGB-G　(导向套)
 功能
 夹紧＋基准定位功能
 夹紧＋１个方向定位功能
 夹紧功能
1 2
WVG 0 06 0 -  M
2
1 夹紧力
04 ： 夹紧力 3.7kN (气压 0.5MPa时)
06 ： 夹紧力 5.8kN (气压 0.5MPa时)
10 ： 夹紧力 9.5kN (气压 0.5MPa时)
※ 请参考下侧的夹紧力曲线图。
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
型号表示 (FA托盘快换系统)
夹紧器与专用套组合
调整垫片
1 2
VZ 0 06 0 -  VGC
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
1 对应WVGB专用套型号
 04： WVGB040-□
 06 ： WVGB060-□
 10 ： WVGB100-□
※本产品仅在嵌入式安装时才需要。
※材质：相当于S45C
安装套(WVGB)可应对法兰和嵌入两种安装方式。
型号表示 (专用套) 型号表示 (动作确认用附件)
夹紧力曲线图
夹紧力
(例) 选用WVG0060-M时,
 当供给气压为0.4MPa时
 夹紧力约为4.8kN。
WVG0040-M
3.7
3.4
3.1
2.7
2.4
2.1
4
供给气压 0.5 MPa
供给气压 0.45 MPa
供给气压 0.4 MPa
供给气压 0.35 MPa
供给气压 0.3 MPa
供给气压 0.25 MPa
型号
夹紧力
 kN
气压为零时的耐拔力※1 kN
使用压力范围 MPa
WVG0060-M
5.8
5.3
4.8
4.3
3.8
3.3
6
0.25 ~ 0.5
WVG0100-M
9.5
8.6
7.8
6.9
6.0
5.2
10
0.4 0.45 0.50.30.25 0.350
0
4
2
1
3
5
7
9
10
6
8
WVG0040
WVG0060
WVG0100
型号表示 (调整垫片)
注意事项
 1. 表示１台夹紧器的夹紧力。
 ※1. 表示气压为 0MPa时的耐拔力，而不是夹紧力。
2 31
WVGB 06 0 -  D
1 对应夹紧器型号
 0 ： 是指产品的版本信息。
功能分类
 D ： 锥套 (基准定位用)
 C ： 削边套 (１个方向定位专用)
 G ： 导向套 (导向专用)
2 设计编号
 04 ： WVG0040-M
 06 ： WVG0060-M
 10 ： WVG0100-M
3
21
WVGT 06 0 -  T
1 对应夹紧器型号
 0 ： 是指产品的版本信息。
2 设计编号
 04 ： WVG0040-M
 06 ： WVG0060-M
 10 ： WVG0100-M
安装法兰
嵌入式安装
供给气压 (MPa)
夹
紧
力
 ( k
N
)
1211
model  WVGFA托盘快换系统 型号表示型号表示 能力曲线图能力曲线图 关联机器关联机器 注意事项注意事项
使用实例
动作原理
使用实例
动作原理
外形尺寸
规格
外形尺寸
规格
特点
导入效果
特点
导入效果
外形尺寸及安装孔加工尺寸表
规格
注意事项
 ※ 6. 规格中数据表示 1台夹紧器的数据。
 型号
 重复定位精度
 夹紧力
 气压为零时的耐拔力
 全行程
 夹具托盘装卡时的容许偏心量
 夹紧器容量※6   夹紧时
  cm3 释放时
 最高使用压力
 最低使用压力
 耐压
 喷气清洁用气压
 使用温度
 使用流体
 重量※6
mm
mm
mm
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
kg
 WVG0040-M WVG0060-M WVG0100-M
  0.08
  请参照第 9页
  请参照第 9页
 3.8 3.8 4.4
 1.0 1.0 1.5
 8.8 14.1 26.8
 9.3 14.7 28.1
  0.5
  0.25
  0.75
  0.4 ~ 0.5
  0 ~ 70
  干燥空气
 0.6 0.8 1.4
φD
φL

(附带)
1211
model  WVGFA托盘快换系统 型号表示型号表示 能力曲线图能力曲线图 关联机器关联机器 注意事项注意事项
使用实例
动作原理
使用实例
动作原理
外形尺寸
规格
外形尺寸
规格
特点
导入效果
特点
导入效果
外形尺寸及安装孔加工尺寸表
规格
注意事项
 ※ 6. 规格中数据表示 1台夹紧器的数据。
 型号
 重复定位精度
 夹紧力
 气压为零时的耐拔力
 全行程
 夹具托盘装卡时的容许偏心量
 夹紧器容量※6   夹紧时
  cm3 释放时
 最高使用压力
 最低使用压力
 耐压
 喷气清洁用气压
 使用温度
 使用流体
 重量※6
mm
mm
mm
MPa
MPa
MPa
MPa
℃
kg
 WVG0040-M WVG0060-M WVG0100-M
  0.08
  请参照第 9页
  请参照第 9页
 3.8 3.8 4.4
 1.0 1.0 1.5
 8.8 14.1 26.8
 9.3 14.7 28.1
  0.5
  0.25
  0.75
  0.4 ~ 0.5
  0 ~ 70
  干燥空气
 0.6 0.8 1.4
φD
φL